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ちりゅう
写真で振り返る、知立市の1か月！写真で振り返る、知立市の1か月！

総人口 前月比 前年比 男性 女性 総世帯数 前月比 前年比

人 人 人 世帯

交通事故数 累計 前年比 刑法犯 累計 前年比 火災・救急 累計 前年比
人身事故件数 刑法犯総数 火災
死亡者 窃盗犯 救急
重傷者 侵入盗
軽傷者 乗物盗
物損事故件数 その他
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（1月1日現在）
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知立市SDGs未来都市選定記念
「e-sports 大会」

第15回JKJO全日本ジュニア
空手道選手権大会出場報告

消防団による年末警戒への激励 消防出初式

11/30

12/29

12/5

1/9

上記全国大会に出場される飯干彩華さんが市長
へ出場報告にお越しになりました。

火災予防体制の強化および地域住民への防火意
識の向上を目的に実施される知立市消防団による年末警戒
に合わせ、激励が行われました。

知立市が目指す「多文化共生の未来都市・知立」の
実現に向けて、国籍を超えたコミュニケーションツールである
e-sportsを活用したイベントが行われました。

機械器具点検や分列行進、一斉放水などを通して
日頃の訓練の成果を披露していただきました。

2月の人身事故件数・刑法犯総数について、愛知県警の
統計システム改修のため、公表できません。ご迷惑をおか
けしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。




